

Hovedgård Entreprenørforretning A/S

Frydsvej 16A, 8732 Hovedgård

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 40 61 09 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Poul Erik Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Resultatopgørelse
- 15 Balance
- 17 Egenkapitalopgørelse
- 18 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovedgård Entreprenørforretning A/S Frydsvej 16A 8732 Hovedgård CVR-nr.: 40 61 09 87 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
Bestyrelse	Poul Erik Andersen, Meldrupvej 20, 8700 Horsens, Formand Morten Kjær Popp, Mulvadvej 59, 6740 Bramming Kurt Therkildsen, Æblehaven 3, 7323 Give Karsten Würtz Hammer, Vinthervej 11, 8732 Hovedgård Per Henriksen, Sølundsgade 39, 8700 Horsens Chresten Moos Petersen, Østerled 17, 7171 Uldum
Direktion	Karsten Würtz Hammer, Vinthervej 11, 8732 Hovedgård
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	MCPK Holding ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed indenfor bygge- og anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.166.444 kr. mod 16.818.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238.359 kr. mod 2.361.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stigende materialepriser og lønninger, som ikke har kunnet faktureres på allerede indgåede ordrer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.166.444	16.818.199
1 Personaleomkostninger	-12.982.053	-12.989.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-379.691	-229.619
Resultat før finansielle poster	-195.300	3.598.921
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-171.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.913	-204.375
Resultat før skat	-303.213	3.223.288
3 Skat af årets resultat	64.854	-861.858
Årets resultat	-238.359	2.361.430
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-171.258
Overføres til overført resultat	0	2.532.688
Disponeret fra overført resultat	-238.359	0
Disponeret i alt	-238.359	2.361.430

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	75.000	85.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>85.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.335.668	1.271.455
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.668</u>	<u>1.271.455</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	853.504
7 Deposita	215.500	215.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.500</u>	<u>1.069.004</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.626.168</u>	<u>2.425.459</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	24.937	25.220
Varebeholdninger i alt	<u>24.937</u>	<u>25.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.811.588	10.717.220
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	675.870	609.941
Periodeafgrænsningsposter	297.448	226.367
Tilgodehavender i alt	<u>11.784.906</u>	<u>11.553.528</u>
Likvide beholdninger	114.789	4.541.620
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.924.632</u>	<u>16.120.368</u>
Aktiver i alt	<u>13.550.800</u>	<u>18.545.827</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for opskrivninger	345.312	460.418
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	353.504
	Overført resultat	<u>2.747.192</u>	<u>2.404.289</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.092.504</u>	<u>5.218.211</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>893.946</u>	<u>1.071.452</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>893.946</u>	<u>1.071.452</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>1.150.312</u>	<u>1.138.268</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.312</u>	<u>1.138.268</u>
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	258.823	556.816
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.016.500	3.696.154
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	665.923
	Anden gæld	<u>2.138.715</u>	<u>6.199.003</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.414.038</u>	<u>11.117.896</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.564.350</u>	<u>12.256.164</u>
	Passiver i alt	<u>13.550.800</u>	<u>18.545.827</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for op- skrivninger	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	568.842	524.762	-236.823	2.856.781
Afskrivning på tidligere års opskrivninger	0	-139.004	0	0	-139.004
Resultatandel	0	0	-171.258	2.532.688	2.361.430
Udskudt skat på opskrivning	0	30.580	0	-30.580	0
Overført til reserve for opskrivninger	0	0	0	139.004	139.004
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	460.418	353.504	2.404.289	5.218.211
Afskrivning på tidligere års opskrivninger	0	-147.571	0	147.571	0
Resultatandel	0	0	0	-238.359	-238.359
Udskudt skat på opskrivning	0	32.465	0	-32.465	0
Nettoopskrivning primo overført til overført resultat	0	0	-353.504	353.504	0
Reg. udskudt skat ved opløsning af datterselskab	0	0	0	112.652	112.652
	2.000.000	345.312	0	2.747.192	5.092.504

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.061.195	11.241.128
Pensioner	1.464.996	1.406.886
Andre omkostninger til social sikring	250.202	198.539
Personalemkostninger i øvrigt	205.660	143.106
	<u>12.982.053</u>	<u>12.989.659</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.906
Andre finansielle omkostninger	107.913	196.469
	<u>107.913</u>	<u>204.375</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-64.854	861.858
	<u>-64.854</u>	<u>861.858</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2021	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-15.000	-5.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-25.000</u>	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>75.000</u>	<u>85.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	776.814	150.240
Tilgang i årets løb	<u>433.904</u>	<u>626.574</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.210.718</u>	<u>776.814</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	590.280	729.284
Årets afskrivninger af tidligere års opskrivninger	<u>-147.571</u>	<u>-139.004</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>442.709</u>	<u>590.280</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-95.639	-15.024
Årets afskrivninger	<u>-222.120</u>	<u>-80.615</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-317.759</u>	<u>-95.639</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.335.668</u>	<u>1.271.455</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	353.504	524.762
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-171.258
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-353.504</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>353.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>853.504</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>215.500</u>	<u>215.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>215.500</u>	<u>215.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>215.500</u>	<u>215.500</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	70.307.826	50.109.032
Modtagne acontobetalinge	<u>-69.890.779</u>	<u>-50.055.907</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>417.047</u>	<u>53.125</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	675.870	609.941
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-258.823</u>	<u>-556.816</u>
	<u>417.047</u>	<u>53.125</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for igangværende arbejder er der stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 10.625.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.732 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 73 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.861 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCPK Holding ApS, CVR-nr. 40610626 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.